
Data ultimo aggiornamento: 

Periodo: I semestre 2024

Registro degli Accessi civici

dal 01/01/2024 al 30/06/2024

           1       

N Prot. RPCT Canale Tipologia di Accesso Data ricezione Oggetto della richiesta
Presenza

controinteressati

Ufficio che deteniene i dati

(Referente della Trasparenza)
Esito Data riscontro Note

1 01-2024 PEC Accesso civico 

generalizzato

05/02/2024 Dati, informazioni e documenti dei soggetti 

pubblici sottoscrittori della Gara 

comunitaria a procedura aperta per la 

fornitura di gas naturale e dei servizi 

connessi per le Pubbliche Amministrazioni 

(edizione 13) - ID 2272

NO Divisione Promozione Contratti

Area Energy & Building Management

Accolto

J

14/02/2024

2 02-2024 PEC Accesso civico 

generalizzato

13/02/2024 Dati della spesa sostenuta da Consip negli 

ultimi tre anni (2021-2022-2023) per 

l’acquisto di servizi di formazione o per la 

partecipazione a seminari e convegni del 

proprio personale, relativamente alla 

materia dei contratti pubblici.

NO Divisione Risorse Umane e 

Comunicazione

Accolto

J

23/02/2024

3 03-2024 PEC Accesso civico 

generalizzato

19/02/2024 Richiesta inviata a Consip in qualità di 

controinteressata per l'ostensione della 

documentazione, di titolarità del Min. 

Interno, mediante la quale la Direzione 

Centrale dell'Immigrazione e della Polizia 

delle Frontiere, chiedeva alla CONSIP S.p.A.

di procedere all'appalto di un servizio di 

trasporto aereo destinato al rimpatrio dei 

migranti irregolari o al loro trasferimento 

sul territorio nazionale propedeutico al 

rimpatrio.

NO Divisione Sourcing Sanità, Beni e Servizi Accolto

J

01/03/2024 Consip ha dato riscontro positivo all'ostensione dei documenti di

titolarità del Min. Interno indicati nell'istanza , fermo restando

l'oscuramento di parte degli stessi a cura del Ministero medesimo,

laddove quest'ultimo lo ritenesse opportuno.

4 4-2024 PEC Accesso civico 

generalizzato

28/02/2024 (i) documentazione del Ministero della 

cultura relativa alla gara effettuata da 

Consip per l'affidamento in concessione dei 

servizi museali integrati per il sito museale 

di Castel Sant'Angelo ID 2707;

(ii) documentazione che illustri tutte le 

modifiche apportate alla gara pubblicata da 

Consip in data 06/02/2024 rispetto alla gara 

pubblicata in data 01/02/2024.

NO Ufficio tecnico di gara Accolto

J

29/02/2023

5 5-2024 PEC Accesso civico 

generalizzato

12/03/2024 (i) dati relativi alla disponibilità dei Lotti 12 

e 16 della gara“Servizio Integrato Energia e 

dei Servizi connessi per le Pubbliche

Amministrazioni” ed. 4 - ID1615; 

(ii) dati relativi all’esito degli ordinativi 

promossi dalle Pubbliche Amministrazioni 

aderenti alle Convenzioni di cui sopra 

stipulate con i Fornitori. 

NO Divisione Promozione Contratti

Area Energy & Building Management

Accolto

J

19/03/2024 La scrivente in data 09/04/2024 ha chiesto ulteriori dati in merito alla

presente istanza che sono stati forniti in data 15/04/2024 

6 6-2024 PEC Accesso civico 

generalizzato

08.03.2024 Tutti gli atti di qualunque genere relativi  

all'accordo di collaborazione sottoscritto 

tra Consip e Confindustria in ordine ai 

dispositivi medici di cui al  comunicato della 

Società del 15.01.2024. 

NO Divisione Sourcing, Sanità, Beni e Servizi Accolto

J

05/04/2024

7 7-2024 PEC Accesso civico 

generalizzato

22/03/2024 Elenco delle pubbliche amministrazioni che 

hanno aderito all’Accordo quadro per la 

fornitura del servizio sostitutivo di mensa 

mediante buoni pasto cartacei ed 

elettronici di qualsiasi valore nominale - ed. 

10 - lotto 2 - ID 2445 con relativa data di 

adesione.

NO Divisione Promozione Contratti Accolto

J

02/04/2024

Classificazione documento : Consip Public



Data ultimo aggiornamento: 

Periodo: I semestre 2024

Registro degli Accessi civici

dal 01/01/2024 al 30/06/2024
2

8 8-2024 PEC Accesso civico 

generalizzato

25/03/2024 Atto di adesione della Gurdia di Finanza 

all'Accordo quadro per la fornitura del 

servizio sostitutivo di mensa mediante 

buoni pasto cartacei ed elettronici di 

qualsiasi valore nominale - ed. 10 - lotto  2 - 

ID 2445

NO Divisione Promozione Contratti Accolto

J

02/04/2024

9 9-2024 PEC Accesso civico 

generalizzato

02/04/2024 (i) Elenco degli affidamenti del Servizio 

integrato energia e dei servizi connessi per 

le PA ed. 4 - ID 1615 (SIE4), al RTI ENGIE 

Servizi S.p.A. – Unienergie Consorzio Stabile 

S.c.a.r.l. CIG 647851715B;

(ii) copia di tutti gli atti di adesione alla 

Convenzione relativa al lotto 9 di SIE4;

(iii) eventuali proroghe e/o sub-

affidamenti.

NO DPC Accolto

J

17/04/2024

10 10-2024 PEC Accesso civico 

generalizzato

24/04/2024 Importo complessivo utilizzato rispetto alla 

somma stanziatae la ripartizione dello 

stesso tra i quattro aggiudicatari del Lotto 1 

delll'AQ  “Servizi IaaS e PaaS in modello 

Public cloud” 1 per la fornitura di prodotti 

cloud IAAS e PAAS  – ID 2213

No Divisione Sourcing Digitalizzazione Accolto

J

16/05/2024

11 11-2024 PEC Accesso civico 

generalizzato

06/05/2024 Elenco delle Amm.ni che hanno già aderito 

all'Accordo quadro avente ad oggetto i 

servizi di Facility Management per i Grandi 

immobili in uso a qualsiasi titolo alle 

pubbliche amministrazioni, alle istituzioni 

universitarie pubbliche ed agli enti ed 

istituti di ricerca, ed. 1 ID 2077 e 

Convenzione per l’affidamento di servizi 

integrati, gestionali ed operativi, da 

eseguirsi negli immobili, adibiti 

prevalentemente ad uso ufficio, in uso a 

qualsiasi titolo alle pubbliche 

amministrazioni, nonché negli immobili in 

uso a qualsiasi titolo alle istituzioni 

universitarie pubbliche e agli enti e istituti 

di ricerca ed. 4 - ID 1299 FM4. 

NO Divisione Promozione Contratti Accolto

J

14.05.2024

12 12-2024 PEC Accesso civico 

generalizzato

10/05/2024 Elenco aggiornato dei Comuni d'Italia 

aderenti alla Convenzione Consip avente ad 

oggetto il Servizio luce e i servizi connessi 

per le pubbliche amministrazioni ID 547 e 

per l’affidamento del Servizio luce e i servizi 

connessi per le pubbliche amministrazioni  

ed. 3 - ID 1270

NO Divisione Promozione Contratti Accolto

J

16/05/2024

13 13-2024 PEC Accesso civico 

generalizzato

14/05/2024 Richiesta di integrazione (rispetto 

all'istanza di cui al n. 11) dell'Elenco delle 

amministrazioni che hanno aderito 

all'Accordo quadro avente ad oggetto i 

servizi di Facility Management per i Grandi 

immobili in uso a qualsiasi titolo alle 

pubbliche amministrazioni, alle istituzioni 

universitarie pubbliche ed agli enti ed 

istituti di ricerca, ed. 1 - ID2077 e alla 

Convenzione per l’affidamento di servizi 

integrati, gestionali ed operativi, da 

eseguirsi negli immobili, adibiti 

prevalentemente ad uso ufficio, in uso a 

qualsiasi titolo alle pubbliche 

amministrazioni, nonché negli immobili in 

uso a qualsiasi titolo alle istituzioni 

universitarie pubbliche e agli enti e istituti 

di ricerca ed. 4 - ID 1299 

NO Divisione Promozione Contratti Accolto

J

28/05/2024

Classificazione documento : Consip Public



Periodo: I semestre 2024 Registro degli Accessi civici

dal 01/01/2024 al 30/06/2024

14 14-2024 PEC Accesso civico 

generalizzato

05/06/2024 Elenco delle amministrazioni che hanno 

aderito all'AQ per la fornitura dei servizi di 

Facility Management Grandi Immobili ed. 1 -  

lotti 11, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21 - ID 2077

NO Divisione Promozione Contratti Accolto

J

07/06/2024

15 15-2024 PEC Accesso civico 

generalizzato

05/06/2024 Elenco delle Amministrazioni che hanno 

aderito ai lotti 9 - 12 - 14 della Convenzione 

per l’affidamento di servizi integrati, 

gestionali ed operativi, da eseguirsi negli 

immobili, adibiti prevalentemente ad uso 

ufficio, in uso a qualsiasi titolo alle 

pubbliche amministrazioni, nonché negli 

immobili in uso a qualsiasi titolo alle 

istituzioni universitarie pubbliche e agli enti 

e istituti di ricerca ed. 4 - ID 1299 

NO Divisione Promozione Contratti Accolto

J

07/06/2024


	I semestre 2024

